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President nimetas ametisse seitse uut kohtunikku

1. juuli 2016 
President Toomas Hendrik Ilves nimetas täna, 1. juulil ametisse kolm ringkonnakohtunikku, kaks 
halduskohtunikku ja kaks maakohtu kohtunikku. Uued kohtunikud asuvad tööle Tallinna ringkonnakohtus, 
Tartu ringkonnakohtus, Tallinna halduskohtus ja Tartu maakohtus.

Teise astme kohtunikuks nimetati Liis Arrak, Juhan Sarv ja Mati Maksing, esimese astme kohtunikeks 
Kadi Aavik, Erkki Hirsnik, Anu Maria Brenner ja Ruth Prigoda.

Fotol vasakult Riigikohtu esimees Priit Pikamäe, Ruth Prigoda, Erkki Hirsnik, Mati Maksing, president 
Toomas Hendrik Ilves, Liis Arrak, Kadi Aavik, Juhan Sarv ning Anu Maria Brenner. Foto autor Raul Mee 
(Vabariigi Presidendi Kantselei).

Liis Arrak asub Tallinna ringkonnakohtus tööle alates 1. oktoobrist. Liis Arrak omandas Tartu Ülikoolis 
magister iurise kraadi õigusteaduse erialal 2005. aastal. Alates 2004. aastast on ta töötanud Riigikohtu 
tsiviilkolleegiumi nõunikuna ning on alates 2007. aastast olnud Tartu ülikooli õigusteaduskonnas vastutav 
õppejõud perekonnaõiguse alal. Liis Arrak on avaldanud publikatsioone nii Eesti kui välismaa 
teadusajakirjades.
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Juhan Sarv asub Tartu ringkonnakohtus teenistusse 1. augustist 2017. Juhan Sarv omandas Tartu ülikoolis 
baccalaureus artiumi kraadi õigusteaduse erialal 2002. aastal. Alates 2002. aastast on ta töötanud Riigikohtu 
kriminaalkolleegiumi nõunikuna. Juhan Sarv on avaldanud mitmeid publikatsioone Eesti teadusajakirjades.

Mati Maksing asub teenistusse Tallinna ringkonnakohtus 10. oktoobrist. Mati Maksing omandas Tartu 
ülikoolis baccalaureus artiumi kraadi õigusteaduse erialal 2004. aastal. Enne ringkonnakohtunikuks 
nimetamist töötas Mati Maksing Harju maakohtu kohtunikuna ning eelnevalt ka advokaadina.

Kadi Aavik asub Tartu maakohtus tööle alates 1. augustist. Ta on omandanud õigusteaduse magistrikraadi 
Tartu ülikoolis 2009. aastal. Enne kohtunikuks nimetamist töötas Kadi Aavik Tartu maakohtu Viljandi 
kohtumajas kohtujuristina, enne seda kolm aastat Tartu maakohtus kohtunikukandidaadina ning varasemalt 
ka notari abina.

Erkki Hirsnik asub teenistusse Tartu maakohtus 1. septembrist. Ta omandas õigusteaduse magistrikraadi 
Tartu ülikoolis 2008. aastal ning doktorikraadi õigusteaduses Berliini Humboldti ülikoolis 2013. aastal. 
Erkki Hirsnik on töötanud alates 2009. aastast Riigikohtu kriminaalkolleegiumi nõunikuna. Alates 2009. 
aastast on ta Tartu ülikooli õigusteaduskonnas viinud läbi karistusõiguse üldosa seminare ning alates 2011. 
aastast olnud kohtunike koolitaja küber- ja konkurentsikuritegevuse ning isikuvastaste kuritegude teemadel.

Anu Maria Brenner asub teenistusse 1. jaanuarist 2017 Tallinna halduskohtus. Ta on omandanud Tartu 
ülikoolis õigusteaduse magistrikraadi 2012. aastal. Enne kohtunukuks nimetamist töötas Anu Maria Brenner 
Tallinna ringkonnakohtus kohtujuristina, varasemalt juristi ja advokaadina ning  Tallinna halduskohtus 
konsultandina.

Ruth Prigoda asub Tallinna halduskohtus tööle alates 1. augustist. Ta on omandanud Tartu ülikooli 
õigusinstituudis baccalaureus artiumi kraadi õigusteaduse erialal 2005. aastal. Enne kohtunikuks nimetamist 
töötas Ruth Prigoda Tallinna Halduskohtus kohtujuristina ning enne seda Tallinna halduskohtus 
kohtunikukandidaadina. Aastatel 2009-2013 töötas Ruth Prigoda Keskkonnaameti õigusosakonnas juristina 
ning 2005-2007 Keskkonnaministeeriumi õigusosakonnas juristina. Aastatel 2007-2013 oli Ruth Prigoda 
Notaride Koja notarikandidaat.

Merje Talvik
kommunikatsiooniosakonna juhataja
Riigikohus
Tel. 7309042; 5333 9846

Allikas URL: https://www.riigikohus.ee/et/uudiste-arhiiv/president-nimetas-ametisse-seitse-uut-kohtunikku


